

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MÉDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 30/03/2020 12:38

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 101248879

PEDIDO 212 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP SÃO PAULO - SP Andrea Feitosa - (11)5642-0302 axmed@axmed.com.br Mais informações	R\$ 900,0000	10 dias após confirmação	31/03/2020	28 ddl	CIF	null
2	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho - (62) 3241-5555 claudia.letticia@hospcom.net Mais informações	R\$ 500,0000	45 dias após confirmação	31/05/2020	a vista	FOB	null
3	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO LAILA MOTA ROCHA - (62) 3088-1060 hospdancomercial@terra.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	18 dias após confirmação	22/03/2020	30 ddl	CIF	null
4	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho Dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	20 dias após confirmação	26/03/2020	30 ddl	CIF	null
5	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Cristina Ganiko - (11) 2958-7222 vendas@olivertechospitalar.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	15 dias após confirmação	15/04/2020	30 ddl	CIF	null
6	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - (62) 3582-1082 gerenciavendas@vallehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	24/03/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10 FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO	41510	-	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO, AXMED	IND	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	null	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000		26 Unidade	R\$ 910,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:42
Total Parcial:											26.0	R\$ 910,0000	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12 SENSOR DE FLUXO NEONATAL CINZA. PARA RESPIRADOR	3152	-	Sensor de Fluxo Neonatal, Intermed	caixa	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	-	R\$ 240,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 480,0000	Tiago Farias De Souza

INTER 7 E
RESPIRADOR X5.

29/03/2020
21:42

13	SENSOR DE FLUXO PEDIATRICO	3153	-	SENSOR DE FLUXO PEDIATRICO PRETO - INTERMED - INTERMED	CAIXA	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	-	R\$ 240,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 1.200,0000	Usuário: Tiago Farias De Souza
----	----------------------------	------	---	--	-------	--	------	---	--------------	------------	---	---------	----------------	--------------------------------

29/03/2020
21:42

Total Parcial: 7.0 R\$ 1.680,0000

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	AFASTADOR DE FAREBEUF (PAR) 170MM COMPRIMENTO 20MM LARGURA X 2,5MM ESPESSURA; 50MM HASTE MAIOR X 45MM HASTE MENOR; FEITO EM AÇO INOXIDAVEL.	771405	-	AFASTADOR FAREBEUF EXTRA GDE (20 X 180 mm) P/ USO GERAL - ABC - ABC	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 31,0500	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 155,2500	Usuário: Tiago Farias De Souza
4	BRACADEIRA AD CIRC. 10 X 9 CM MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8	771553	-	BRACADEIRA NEONATAL PNI CIRCUNFERENCIA 7 - 13 CM PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO DESCARTAVEL No 4 UNIMED MEDICAL - UNIMED MEDICAL - UNIMED MEDICAL	1	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	;FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 22,9000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 229,0000	Usuário: Tiago Farias De Souza
8	CONECTOR EM Y PARA CONEXÃO DE CPAP	150419	-	CONECTOR Y ADULTO RETO COM ENTRADAS E TAMPÃO EM SILICONE AUTOCLAVAVEL - ULTRAMEDCS - ULTRAMEDCS	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 12,9500	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 129,5000	Usuário: Tiago Farias De Souza
Total Parcial:											25.0	R\$ 513,7500		

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	ANEL ORING EM SILICONE DUREZA 70/25 07MMX30,31MMX 2,62MM, COMPATIVEL COM REANIMADOR MANUAL DA MARCA PROTEC.	770269	-	ANEL ORING 2120 SIL - PROTEC - PROTEC	CAIXA	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	null	-	R\$ 17,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 170,0000	Usuário: Tiago Farias De Souza
9	FLUXOMETRO DE OIXDO NITROSO	771554	-	FLUXOMETRO 0-15 LPM FEMEA OXIDO NITROSO - PROTEC - PROTEC	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	null	-	R\$ 67,7500	R\$ 0,0000	15	Unidade	R\$ 1.016,2500	Usuário: Tiago Farias De Souza
Total Parcial:											25.0	R\$ 1.186,2500		

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	BRACADEIRA AD CIRC. 25X35 CM MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8	771251	-	BRACADEIRA C/ MANGUITO ADULTO 1V C/ CONECTOR UNIVERSAL, APK	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	CORRECAO MARCA: UNIMED	;FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 50,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 500,0000	Usuário: Tiago Farias De Souza
5	BRACADEIRA AD CIRC. 18 X 26 CM MONITOR	771552	-	BRACADEIRA C/ MANGUITO ADULTO 1V C/ CONECTOR UNIVERSAL, APK	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	CORRECAO MARCA: UNIMED	-	R\$ 50,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 500,0000	Usuário: Tiago Farias De Souza

	MINDRAY												29/03/2020	
	BENEVIEW T8												21:42	
6	CABO DE ECG PACIENTE 5 VIAS MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8	150374	-	CABO ECG 5V COMPLETO COMPATIVEL AO MINDRAY, APK	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	CORRECAO MARCA: M MEDIKAL	;FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 175,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 875,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:42
7	CABO DE TEMPERATURA AXILAR MOD. MINDRAY BENEVIEW T8	150373	-	SENSOR TEMPERATURA PELE COMPATIVEL AO MINDRAY, APK	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	CORRECAO MARCA: UNIMED MEDIKAL	-	R\$ 155,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 775,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:42
14	SENSOR SPO02 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD PM60	150245	-	SENSOR OXIMETRIA INF COMPATIVEL AO MINDRAY DB9, APK	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	null	;FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 215,0000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 430,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:42
15	SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL C/ O MONITOR MINDRAY PM 9000	3159	-	SENSOR OXIMETRIA COMPATIVEL AO MINDRAY INFANTIL, APK	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	null	;FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 215,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 2.150,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:42
16	SENSOR SPO2 P/ MONITOR DRAGER INFINTY DELTA XL	46009	-	SENSOR OXIMETRIA COMPATIVEL AO DRAGER AD CLIP, APK	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 215,0000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 430,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:42
											Total Parcial:	44.0	R\$ 5.660,0000	
Total de Itens da Cotação: 17											Total de Itens Impressos: 7			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
JARRA P/ UMIDIFICADOR AQUECIDO INTER 3 COMPTAVIEL COM RESPIRADOR INTERMED CONTENDO COPO EM POLICARBONATO AUTOCLAVAVEL; TAMPÃO EM SILICONE; ANEL DE VEDAÇÃO EM SILICONE; BASE EM ALUMINIO; CONEXÕES DE ENTRADA E SAIDA; CAPACIDADE DE AGUA 280ML; FLUXO MÁXIMO DE 150ML/MINUTO.	770270	-	JARRA P/ UMIDIFICADOR AQUECIDO INTER 3 COMPTAVIEL COM RESPIRADOR INTERMED CONTENDO COPO EM POLICARBONATO AUTOCLAVAVEL; TAMPÃO EM SILICONE; ANEL DE VEDAÇÃO EM SILICONE; BASE EM ALUMINIO; CONEXOES DE ENTRADA E SAIDA; CAPACIDADE DE AGUA - HAOXI - HAOXI	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR BIO INFINITY E ROMED NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 380,0000	R\$ 0,0000		5	Unidade	R\$ 1.900,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:42
VALVULA REDUTORA DE PRESSAO PARA CILINDROS DE OXIGENIO	41472	-	VALVULA REGULADORA P/O2.P/CILINDRO PRESSAO 3.5KG/CM3 0A15 LT/MIN - HAOXI - HAOXI	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR ROMED E BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 218,0000	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 2.180,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:42
											Total Parcial:	15.0	R\$ 4.080,0000	
Total de Itens da Cotação: 17											Total de Itens Impressos: 2			
											Total Geral:	142.0	R\$ 14.030,0000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página